

NÍNIVE M. RAMÍREZ SANGUINO ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DE LA CASA HOGAR DE ABUELITOS





Oficio No.: DCHA/471M/2018.

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIF. ESTATAL

FECHA DE ELABORACIÓN

30 DE JULIO DE 2018

	DATOS GENERALES	
NOMBRE DEL COMISIONADO	LUIS ENRIQUE GARCÍA DURÁN	
CARGO DEL COMISIONADO	CHOFER.	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	CASA HOGAR DE ABUELITOS.	_
PERIODO DE LA COMISIÓN	14 y 15 DE AGOSTO DE 2018.	
LUGAR DE LA COMISIÓN	MERIDA, YUCATAN.	
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$ 1,470.00	

TRASLADAR AL ENFERMERO ASAELYURI BAUTISTA Y AL ADULTO MAYOR ROGELIO ABAN Y MISS, A LA CIUDAD DE MERIDA, YUCATAN A LA CITA MEDICA DEL ADULTO MAYOR.

Luis Emisure Concior Durch FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



DR. JAIME CHÁVEZ VARGAS. ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DE LA CASA HOGAR DE ABUELITOS





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

.....

Y PASAJES:	DCHA/471/2018.
_	

POR EL	FUNCIONARIO RESPONSABLE ANTE LA CUAL SE DESARR	DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA POLLO LA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE EL C.	LUIS ENRIQUE GARCÍA DI	URAN
LABORO EN ESTA CIUDA DE:	MERIDA, YUCATAN.	
LOS DÍAS: 14 Y 15 [DE AGOSTO DE 2018.	*
	68	HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE LA SALED PENINSULA DE YUCATÁN
		1 5 AGO 2018

NOMBRE Y FIRMA

RECIBIDO

AUXILIARES DE ADMISIÓN, SERVICIO DE ADMISIÓN CONTINUA

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NINIVE MARGELY RAMPREZ SANGUINO

NOMBRE Y FIRMA

CIDOS

NITEGRAL DE LOS ABUELITOS

ONITAMBONIO

CASA HOGAR

DE LOS ABUELITOS

ONITAMBONIO

SELLO

ONITAMBONIO

CASA HOGAR

DE LOS ABUELITOS